

Årsredovisning för  
**AVASTATA GROUP AB**

559027-9740

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Arnius Bijanskis  
Styrelseledamot

2024-07-19

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för AVASTATA GROUP AB, 559027-9740, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Täby, bedriver verksamhet inom bygg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har börjat samarbeta med ett ny stort svenskt bolag inom fastighetsbranschen, därav omsättningen har ökat kraftigt jämfört med föregående år..

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	43 777	31 502	46 398	37 864
Resultat efter finansiella poster	2 161	-721	-756	1 996
Soliditet %	41,1	24	28,9	56,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	734 915	517 914
Balanseras i ny räkning		517 914	-517 914
Årets resultat			1 254 361
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 252 829</b>	<b>1 254 361</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 252 829
Årets resultat	1 254 361
<b>Summa</b>	<b>2 507 190</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 507 190
<b>Summa</b>	<b>2 507 190</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		43 777 333	31 502 071
Övriga rörelseintäkter		32 503	5 979
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>43 809 836</b>	<b>31 508 050</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Material och underentreprenörer		-20 665 184	-16 028 580
Övriga externa kostnader		-4 854 231	-4 203 426
Personalkostnader	2	-16 008 012	-11 925 177
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 117	-15 115
Övriga rörelsekostnader		-115 625	-54 774
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-41 658 169</b>	<b>-32 227 072</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 151 667</b>	<b>-719 022</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 711	-638
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 369	-1 796
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 342</b>	<b>-2 434</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 161 009</b>	<b>-721 456</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-560 352	1 394 335
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-560 352</b>	<b>1 394 335</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 600 657</b>	<b>672 879</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-346 296	-154 965
<b>Årets resultat</b>		<b>1 254 361</b>	<b>517 914</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	8 616	23 733
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>8 616</b>	<b>23 733</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 575 000	1 575 000
Andra långfristiga fordringar	5	85 000	23 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 660 000</b>	<b>1 598 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 668 616</b>	<b>1 621 733</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		6 151 384	3 284 825
Övriga fordringar		190 492	603 158
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	16 840
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		181 245	128 014
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>6 523 121</b>	<b>4 032 837</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		83 139	1 442 042
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>83 139</b>	<b>1 442 042</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 606 260</b>	<b>5 474 879</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 274 876</b>	<b>7 096 612</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 252 829	734 915
Årets resultat		1 254 361	517 914
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 507 190</b>	<b>1 252 829</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 557 190</b>	<b>1 302 829</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 060 352	500 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 060 352</b>	<b>500 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		584 096	1 259 217
Skulder till koncernföretag		1 107 925	935 000
Övriga skulder		2 881 687	3 064 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		83 626	35 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 657 334</b>	<b>5 293 783</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 274 876</b>	<b>7 096 612</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	27	25,2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	45 350	45 350
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>45 350</b>	<b>45 350</b>
Ingående avskrivningar	-21 617	-6 502
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-15 117	-15 115
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-36 734</b>	<b>-21 617</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>8 616</b>	<b>23 733</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 575 000	1 575 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 575 000</b>	<b>1 575 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 575 000</b>	<b>1 575 000</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 000	105 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	62 000	23 000
Avgående fordringar	0	-105 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>85 000</b>	<b>23 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>85 000</b>	<b>23 000</b>

## Not 6 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Avastatos Grupe UAB	303138746	Litauen

## Underskrifter

Täby

Arnius Bijanskis 2024-06-27  
Arnius Bijanskis Datum  
Styrelseordförande

Valdemaras Povilaitis 2024-06-27  
Valdemaras Povilaitis Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-06-27

Dillon Aktiebolag

Emma Kristina Kantoft  
Emma Kristina Kantoft  
Auktoriserad revisor
